PAGE

Проект
О   проекте   федерального  закона № 1075395-6 «О внесении изменения в статью 22 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект федерального  закона № 1075395-6 «О внесении изменения в статью 22 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», внесенный Законодательным Собранием Амурской области.
2.  Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по образованию и науке.

Председатель

Законодательного Собрания

       В.В. Мякуш

PAGE
2